
 

 

ALMANYA  

Almanya’da Staj Yapmak için Gerekli Vizeye İlişkin Belgeler 

Vize Ücreti: Genel vize ücreti 75,00€‘dur; 0-17 yaş arası çocukların vize ücreti ise 40,00 €‘dur. 

Eğer Almanya’da staj yapacağınız süre 90 günü aşmayacak ise başvurunuzu Schengen vizesi için, staj yapacağınız süre 90 
günden fazla ise, başvurunuzu Ulusal Vize için yapmanız gerekmektedir. Vize başvurusu için talep edilen belgeler, asılları ve 
ikişer adet fotokopileriyle birlikte ibraz edilmelidir. 

 Başvuru formu: Her başvuru sahibi için doldurulmuş ve başvuru sahibi tarafından imzalanmış (çocuklar için her iki yasal 
veli tarafından imzalanmalıdır) + İkamet Kanunu`nun 55. maddesine göre gerekli ek belge (bu belge iDATA web sitesinden 
veya iDATA ofislerinden ücretsiz temin edilebilir). 
 

 Pasaport: Talep edilen vizenin bitiş tarihinden en az 3 ay sonrasına kadar geçerli olmalıdır. Pasaport on yıldan eski olmamalı 
(uzatma kabul edilmemekte) ve en az iki boş sayfası olmalı. Pasaportun resimli sayfası ve son 3 yıl içerisindeki vizelerinize 

(Schengen, AB, Birleşik Krallık, ABD, Kanada) ait birer adet fotokopi. Geçerliliği sona ermiş eski pasaportlar da başvuru 
sırasında ibraz edilmelidir. 
 

 Fotoğraf: 2 adet biometrik özelliklere uygun, rötuşsuz resim (6 aydan eski olmamalı ve 35x45 mm ebatında olmalı). 
 

 Seyahat Sağlık Sigortası: En az 30.000 Euro teminatlı ve tüm Schengen ülkelerinde geçerli olmalıdır. Seyahat sağlık 
sigortası poliçesinin aslı ve fotokopisi ibraz edilmelidir. Seyahat sağlık sigortasının aslı, ıslak kaşeli ve imzalı olmalıdır. Belli 

durumlar için muafiyeti olan veya teminatı sınırlayabilecek veya katılım payını yükselten sağlıkla ilgili bazı şartlar öne süren 

sigorta poliçeleri kabul edilmemektedir. 
Not: AB/AET (Almanya hariç) vatandaşlarının eşleri ve 21 yaş altındaki çocukları seyahat sağlık sigortası ibrazından 
muaftırlar. 

 Stajın hangi kurum aracılığıyla yapıldığına dair belge: AB teşvik programlarıyla gerçekleştirilen stajlar için (örnek: AB 
Yerleştirme ve Eğitim Programı çerçevesinde ERASMUS Stajyerleri/Bursiyerleri): Türkiye’de eğitim gördükleri 
üniversiteden staj göreceklerine dair belge o Türkiye’de yükseköğrenimine devam eden öğrencilere 2. sınıfın sonunda 
sunulan staj imkanı için: İş Bulma Birimi’nden (ZAV), aracı olduğunu gösterir belgenin aslı. Not: Yabancı uyruklu üniversite 
öğrencileri, eğitim gördükleri bilim dalı ile yakından ilgili olan bir alanda Almanya’da 12 aylık bir süreye kadar staj 
yapabilirler.  

Detaylı bilgi için: www.zav.de/arbeitsmarktzulassung. Uluslararası bir değişim programı çerçevesinde yapılan stajlar için, 
aracı olan kurumun stajı belgeleyen yazısı (örnek AIESEC, BVMD, Cultural Vistas gGmbH, DAAD-IAESTE, DAAD-RISE, 

KOBy/Hochschule Coburg, KOOR FH BaWü, Schorlemer Stiftung des Deutschen Bauernverbands, Steuben-

SchurzGesellschaft) 

 Staj sözleşmesi (ERASMUS stajyerleri için: “Learning Agreement for Traineeships”, tüm sayfaların imzalanmış olması 
gerekmektedir). Staj sözleşmesinin henüz ibraz edilemediği durumlarda, Almanya’daki işveren tarafından hazırlanan staj 
teyit yazısı gerekmektedir. Bu belge staj ücretinin yanı sıra vize başvurusu esnasında staj sözleşmesinin neden ibraz 
edilmediğine dair bilgi içermelidir. 
 

 Başvuru sahibinin güncel olarak Türkiye’de hangi işle meşgul olduğuna dair belgeler (öğrenci belgesi, iş sözleşmesi vs.) Bu 
belgeler Almanca tercümeleriyle birlikte ibraz edilmelidir. 

 

 Almanya’da kalacağı süre boyunca geçimini ne şekilde sağlayacağına dair belgeler (örnek: Stajyerin burs aldığını, burs 
miktarını ve burs alacağı dönemi gösterir belge) 

http://www.zav.de/arbeitsmarktzulassung

